KDDI 株式会社 株式会社トムス

SUPER GT「LEXUS TEAM TOM'S」とスポンサー契約を締結

~「LEXUS TEAM TOM'S」と共に制約のないあたらしい自由に挑戦~

KDDI 株式会社(本社:東京都千代田区、代表取締役社長: 田中 孝司、以下 KDDI)と株式会社トムス(本社:東京都世田谷区、代表取締役会長: 舘 信秀、以下 トムス)は、国内最大のGT レース「SUPER GT」における「LEXUS TEAM TOM'S」の新スポンサーとなることで合意したことをお知らせします。

制約を超え、やりたいことが何でもできる、選べる自由な豊かなブランド体験をコンセプトとする KDDI は、情熱と独自性をもって常に進化し続けることで、お客さまに「感動」を伝えたいというトムスの熱い想いに共感し、2016 年シリーズを通して、「au TOM'S RC F(車両名称)」として「LEXUS TEAM TOM'S」の活動をサポートします。

KDDI 代表取締役社長の田中孝司は、次のように述べております。

「このたび、国内最大の GT レースにおいて、「LEXUS TEAM TOM'S」をサポートすることができて、大変興奮しております。KDDI は、これまでも SUPER GT の前身である全日本GT選手権をはじめ、モータースポーツの最高峰であるフォーミュラ・ワンに参戦したトヨタF1チームのスポンサーになるなど、モータースポーツとかかわってきました。技術革新が目まぐるしく変化する競争環境には、通信事業と同じ感覚を覚えます。このような同じ境遇の同志として、「LEXUS TEAM TOM'S」を応援していきます」

トムス代表取締役会長の舘信秀は、次のように述べております。

「この度、KDDI 株式会社様のご支援を受け「au」カラーでスーパーGT 選手権に参戦できることを 非常に光栄に思います。ご期待にお答えするべく「au TOM'S RC F」の速さを遺憾なく発揮し、 シリーズチャンピオンの獲得を目指し、みんなが「英雄」になれるよう精進する所存でございます」





「au TOM'S RC F」

SUPER GT 2016 シリーズは、岡山国際サーキットの開幕戦(2016 年 4 月 9 日から 10 日)から ツインリンクもてぎの最終戦(2016 年 11 月 12 日から 13 日)まで全 8 戦が開催される予定です。

以 上